卒業生・修了生の皆さま

令和 2年度学位記・修了証書授与式について（ご案内）

令和 2 年度学位記・修了証書授与式（小白川キャンパス）について、

下記のとおり挙行しますので、ご案内いたします。

なお、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から、留意事項等も含

め、必ずご確認いただき、厳守するようお願いいたします。

記

日時：令和3年 3月 25日（木）午前 10時開始

※午前 9時 45分までに着席してください。

※開場は午前 9時となります。

会場：山形県体育館（山形市霞城町 1-2）

※駐車場は使用できませんので、公共交通機関でお越しく

ださい。

次第：１ 開式のことば

   ２ 山形大学大学歌演奏

   ３ 学士学位授与、修了証書授与、修士学位記授与、

     博士学位記授与

   ４ 学長告示

   ５ 卒業生代表答辞

   ６ 閉式のことば

（次頁に留意事項）

【留意事項】

１ 山形県体育館の利用規制により、現在発令されている緊急事態宣言

が 3月 21日（日）以降も再延長になった場合、緊急事態宣言対象地

域との往来があった方の参加を自粛していただくことがあります。

２ 当日は、会場に来る前に必ず検温し、発熱や体調不良の場合は、出席

を見合わせてください。

３ 式典前後は、記念撮影などで会場周辺に留まることなく、速やかに移

動、解散してください。

４ 会場でのマスク着用、手指消毒を徹底してください。

５ 式典当日、着席した座席番号の記録が必要になります。記録方法につ

いては、当日会場で指示をします。

６ 祝賀会、謝恩会、懇親会、食事会等は開催しないでください。

７ 式典へは、卒業生・修了生・大学教職員・撮影等関係者のみの参加と

なります。保護者様のご臨席はご遠慮いただき、在校生の見送りは禁

止します。